
【創立１２０周年】記念式典並びに同窓会総会、記念講演会、祝賀会の 

延期について（お知らせ） 

 

令和３年６月吉日 

会員 各位 

 拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は本校創立１２０周年記念事業に対し、格別なるご理解とご協力を賜りまして誠に

ありがとうございます。また、「寄付金」について多数の同窓生の皆様、ご家族の方々、

企業・団体様からご支援をいただいており、心より感謝申し上げます。 

 さて、令和３年１０月２日（土）に予定しておりました、創立１２０周年記念式典並び

に祝賀会をはじめとする行事につきまして、令和３年度の開催を目指して参りましたが、

新型コロナウィルス感染症の感染状況に鑑み、開催をさらに延期させていただくことと致

しましたので、お知らせします。 

 創立１２０周年実行委員会では、新型コロナウイルス感染症の終息を願い、開催準備を

進めてまいりましたが、昨今の状況はさらに厳しさを増しており、やむを得ずさらに１年

延期することとし、令和４年１０月１日（土）に開催予定と致しました。何卒ご理解のほ

ど宜しくお願いいたします。 

 なお、延期後の記念式典、同窓会総会、記念講演会、祝賀会（１２０周年パーティー「懇

親会」）の会場やプログラムは、『寄付金のお願い』、『瑞穂』、ホームページ等でお知

らせしたものを実施する予定です。 

  会員各位のご理解をいただき、令和４年１０月１日（土）に、皆様とともに創立１２０

周年記念事業を華やかにお祝いできればと思います。 

 なお、今後の祝賀会（１２０周年パーティー「懇親会」）の開催につきましては、新型

コロナウイルス感染症の終息状況を見ながら検討・調整し、ホームページ等にてお知らせ

致します。 

 皆様におかれましては、健康にご留意いただきますとともに、引き続き創立１２０周年

記念事業にご理解を賜りますようお願い申し上げます。さらに、一日も早い新型コロナウ

ィルス感染症の終息と皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬 具  



 

記 

 

 【創立１２０周年】 

  ●記念式典  

    日  時：令和４年１０月１日（土）午前中 

    会  場：岐阜農林高等学校  

     

  ●同窓会総会・記念講演会・祝賀会（１２０周年パーティー懇親会） 

    日  時：令和４年１０月１日（土） 

           １５：００～ 受付  

           １５：３０～ 同窓会総会 

           １６：００～ 記念講演会  

                  １７：００～ 祝賀会（１２０周年パーティー懇親会） 

    会   場：ホテルグランヴェール岐山  

     世 話 人：平成１０年３月卒業生（平成 ９年度卒業生） 

    （予定） 平成１１年３月卒業生（平成１０年度卒業生） 

          平成１２年３月卒業生（平成１１年度卒業生） 

平成３０年３月卒業生（平成２９年度卒業生） 

                  平成３１年３月卒業生（平成３０年度卒業生） 

                  令和 ２年３月卒業生（令和 元年度卒業生） 

   

●各種記念事業 

今年度生徒対象の、記念グッズ制作、記念ＰＲ活動、記念研究活動等は実施予定

です。ただし、情勢の変化によっては変更の可能性もあります。 

以 上  

 

創立１２０周年記念事業実行委員会事務局 


